CAPUT XV.

Vers. 4. nec : et. — 15. ponat quis : quis ponat. — Ibid. ego : (Deest in cod.) — 16. elegi : (Additur in cod.) — 17. invicem. Si : invicem sicut dilexi vos. Si. — 24. et me : me. — 25. habuerunt me : me habuerunt. — 26. paraclæus : paraclæus.

CAPUT XVI.

Vers. 2. arbitretur : arbitrabitur. — Ibid. obsequium se : se obsequium. — 3. vobis : (Deest in cod.) — 4. vobis ab initio non dixi : ab initio non dixi vobis. — 5. Et nunc : At nunc. — 7. expedit vobis ut : (Adduntur in cod.) — Ibid. paraclæus : paraclæus. — 9. credunt : crediderunt. — 11. hujus mundi : mundi hujus. — Ibid. jam : (Deest in cod.) — 13. venerit Spiritus : venerit ille Spiritus. — Ibid. audivit : audivit. — 14. ille me clarificabit ; quia de meo accipiet, et annuntiabit vobis : (Adduntur in cod.) — 17. et videbitis : videbitis : (Additur et.) — 18. dicit : dixit. — 19. vobis : (Non est in cod.) — 20. contristabimini : tristabimini. — 25. dabit vobis. (vers. 24) Usque modo non petistis quicquam in nomine meo : (Adduntur ; et aliquid legitur.) — 26. ego : (Additur in cod.) — 28. Exivi a patre : (Adduntur illa verba, et exivi a patre.) — 30. scis : nosti. — Ibid. existi : venisti. — 32. Ecce venit hora, et jam venit, ut : Ecce jam venit hora, etiam ut. — Ibid. et non : sed non.

CAPUT XVII.

Vers. 3. Deum verum : verum Deum. — 7. quæ

dedisti mihi, abs te sunt. (vers. 8) quia verba : (Desunt in cod.) — Ibid. quæ : (Ita modo est emendatum ; cum vetus lectio quos haberet.) — Ibid. vere : (Additur in cod.) — 11. hi : (Non est in cod.) — 12. eis perit : his peribit. — 14. eos odio : odio eos. — 15. a malo : ex malo. — 21. credat mundus : mundus credat. — 23. et me : me. — 24. illi : illic.

CAPUT XVIII.

Vers. 2. et : (Deest in cod.) — Ibid. eum, locum : eum ipsum, locum. — Ibid. frequenter Jesus : Jesus frequenter. — 4. itaque : autem. — Ibid. super se processit, et dixit eis, Quem queritis ? : super eum processit, et venit et dicit eis, Quid queritis ? — 5. et Judas : Judas. — 9. ex eis : ex ipsis. — 10. pontificis servum : servum pontificis. — Ibid. periculum ejus : ejus auriculam. — Ibid. servo : servi. — 11. tum : (Deest in cod.) — 14. dederat : dedit. — 16. discipulus alius : discipulus ille alius. — Ibid. dixit ostiarie : dixit ancillæ ostiarie : (Additur ancillæ.) — 17. Dicit : Dixit. — 18. et Petrus : Petrus. — 21. sim : sum. — Ibid. hi sciunt : sciunt hi. — 22. assistens ministrorum : de assistentibus ministris. — 26. ei : (Deest in cod.) — Ibid. abscidit : absciderat. — 28. a Caipha : ad Caipham. — Ibid. sed ut : sed ut : (Additur vero ut.) — 34. dixerunt tibi : tibi dixerunt. — 36. ex hoc mundo : de hoc mundo. — Ibid. mei utique : utique mei : (Additur mei.) — 37. ei : (Deest in cod.) — Ibid. vocem meam : meam vocem. — 40. Clamaverunt ergo : Et clamaverunt.